Mão de obra conserto/reparos nos 

seguintes equipamentos: Lavadoras de alta 

pressão 110 e/ou 220v; motosserras, 

roçadeiras, cortadores de grama, 

podadeiras e similares 

65,75 70.812,75 

Valor Total 70.812,75 

1.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 103.028,41 (cento e três mil e vinte e oito reais e 

quarenta e um centavos).  

1.3. Nos preços ofertados deverão estar inclusos todos os custos com taxas, tributos, impostos, frete, 

transportes e outros sem exibir quaisquer ônus adicionais além do proposto inicialmente. 

1.4. Todas as peças a serem fornecidas deverão ser: